
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
WÓJTA GMINY POŁAJEWO

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości sprawozdania z wykonania  budżetu Gminy  Połajewo za 
2018 rok.

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019r.,   poz. 869) Wójt  Gminy  Połajewo  zarządza, co następuje :

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą:

1) sprawozdanie z wykonania budżetu  gminy za 2018 rok zawierające m.in. kwotę deficytu/nadwyżki, kwotę 
zobowiązań, kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, kwoty dotacji 
otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, kwoty dotacji udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego, wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia,

2) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do zarządzenia,

3) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2494B7A9-3BE9-46AB-8DEC-33A9288F3760. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 1  
do zarządzenia  nr 26/2019 
 Wójta Gminy Połajewo 
z dnia  21 maja 2019r. 

 

I.  Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Połajewo na dzień 31 grudnia 2018r.   

DOCHODY      
                                                                                                                            ( w  zł. ) 

Treść        Plan Wykonanie   % 

DOCHODY OGÓŁEM 
z tego : 
1) dochody bieżące 
w tym : 
a) dochody własne  
b) dotacje celowe 
w tym: 
- na zadania zlecone z zakresu  administracji  rządowej 
- na zadania własne 
- ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 
c) subwencja ogólna 
w tym :   

- część oświatowa     
- część wyrównawcza     
- część równoważąca 
  
2) dochody majątkowe 
w tym : 
- dochody z majątku Gminy 
- dotacje celowe z tyt. pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań i zakupów  inwestycyjnych  

29.258.520,71 
 

28.716.820,71 
 

7.800.516,00 
10.249.484,71 

 
9.667.151,17 

493.913,00 
88.420,54 

 
10.666.820,00 

 
6.059.179,00 
4.555.121,00 

52.520,00 
 

541.700,00 
 

336.600,00 
 

205.100,00 
 

29.052.442,84 
 

28.723.953,84 
 

7.914.591,08 
10.142.542,76 

 
9.571.467,72 

482.654,50 
88.420,54 

 
10.666.820,00 

 
6.059.179,00 
4.555.121,00 

52.520,00 
 

328.489,00 
 

115.842,00 
 

205.100,00 
 

99,30 
 

100,02 
 

101,46 
98,96 

 
99,01 
97,72 

100,00 
 

100,00 
 

100,00 
100,00 
100,00 

 
60,64 

 
34,42 

 
100,00 

 
WYDATKI                                                                                                                     ( w  zł. ) 
        

Treść        Plan Wykonanie   % 

WYDATKI OGÓŁEM 
z tego : 
1. Wydatki bieżące   
w tym na  : 
a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
b)  dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 
c) dotacje celowe na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  
d)  wydatki na obsługę  długu 
e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p 
2. Wydatki majątkowe 
w tym na: 
dotacje na zadania majątkowe 

31.351.045,71 
 

28.645.624,71 
 

11.179.039,84 
551.700,00 
96.477,00 

 
82.000,00 
66.568,54 

 
2.705.421,00 

 
217.280,00 

 

30.060.145,60 
 

27.425.883,99 
 

10.637.733,65 
551.700,00 
80.199,36 

 
46.568,20 
66.363,75 

 
2.634.261,61 

 
217.230,06 

 

95,88 
 

95,74 
 

95,16 
100,00 
83,13 

 
56,79 
99,69 

 
97,37 

 
99,98 

 
 

Id: 2494B7A9-3BE9-46AB-8DEC-33A9288F3760. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                 

 
Budżet gminy za 2018 rok wykazał deficyt w kwocie  1.007.702,76zł. 

W budżecie Gminy Połajewo na 2018 rok  zrealizowano przychody w  kwocie 
2.060.459,11zł, w tym z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.531.990,87zł, ponadto do wartości 
przychodów zaangażowano wolne środki w wysokości 528.468,24zł.   

Rozchody w 2018r. zrealizowano w kwocie 594.604,00zł. 
Zadłużenie na koniec 2018 roku wyniosło 3.252.423,87zł. 
 

II.  W okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r. Gmina Połajewo wydatkowała środki, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 57.641,13zł, w ramach 
realizacji zadania Więcej Miejsc Przedszkolnych – lepszy start Maluchów (Europejski Fundusz 
Społeczny, Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020).  
Ponadto gmina otrzymała refundację w kwocie 9.636,84zł za realizację  projektu  w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, (Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój, Projekt: 
„Mobilność, aktywność, rozwój” Mobilność kadry edukacji szkolnej).  
 

III.    Gmina Połajewo na dzień 31 grudnia 2018 roku posiadała zobowiązania wymagalne, o 
których mowa w art. 72 ust.1  pkt 4 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 5,88zł, dotyczące 
zobowiązania za dostawy energii elektrycznej za które nie dokonano płatności w terminie.  
 

IV.  W okresie od  1 stycznia do  31 grudnia 2018 roku Gmina Połajewo nie  udzielała poręczeń 
ani gwarancji. 
 

V. W okresie od  1 stycznia do    31 grudnia 2018 roku Gmina Połajewo otrzymała dotacje od 
innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 205.700,00zł.  

 

 

 

 

W okresie od  1 stycznia do  31 grudnia 2018 roku z budżetu Gminy Połajewo udzielono 
dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 240.430,18zł. 

 
Dział Rozdział Kwota 

600 60014 210.450,06 

801 80104 11.135,76 

851 85154 8.277,00 

853 85311 6.780,00 

900 90095 3.787,36 

 

Dział Rozdział Kwota 

600 60016 205.100,00 

921 92109 600,00 

Id: 2494B7A9-3BE9-46AB-8DEC-33A9288F3760. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 26/2019 

Wójta Gminy Połajewo 

z dnia 21 maja 2019r. 

 

 

 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek org anizacyjnych 

nieposiadaj ących osobowo ści prawnej, którym w 2018r. w zakresie podatków 

lub opłat udzielono ulg w kwocie przewy ższającej 500zł, z tytułu: 

 
 
 
 
ULGA Z TYTUŁU NABYCIA GRUNTU: 
 

1. Hanna Robak 
2. Jacek Robak 
3. Bożena Kaźmierczak 
4. Jarosław Kaźmierczak  
5. Anna Begier 
6. Piotr Begier 

 
 
 

Id: 2494B7A9-3BE9-46AB-8DEC-33A9288F3760. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do zarządzenia nr 26/2019

Wójta Gminy Połajewo
z dnia 21 maja 2019r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości prawnej, którym w 2018r., 
w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń, odroczeń, rozłożeń na raty  w kwocie przewyższającej łącznie 500zł: 

/ w zł. /

umorzenie
rozło że-
nie na raty

odroczenie 
terminu 
płatno ści

umorzenie
rozło że-
nie na raty

odroczenie 
terminu 
płatno ści

umorzenie
rozło że-
nie na raty

odroczenie 
terminu 
płatno ści

umorzenie
rozło że-
nie na raty

odroczenie 
terminu 
płatno ści

nie dotyczy

nie dotyczy

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Przyczyny 
umorzenia i 

zastosowania 
innych ulg

Nazwisko i imi ę

Podatek od nieruchomo ści Podatek rolny Podatek le śny Podatek od środ. transportowych

Odsetki

Id: 2494B7A9-3BE9-46AB-8DEC-33A9288F3760. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

         do zarządzenia nr 26/2019 

         Wójta Gminy Połajewo 

         z dnia 21 maja 2019r. 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2018r. udzielono pomocy 
publicznej: 
 

1. BIAŁASIK TADEUSZ BOGDAN 
2. KOSTYK BARTŁOMIEJ 
3. BIEDZIAK JAN 
4. BAZAN SŁAWOMIR ANDRZEJ 
5. BUKOWSKI ROBERT 
6. BUKOWSKI WŁODZIMIERZ 
7. JUR MARIUSZ 
8. KLEWENHAGEN ROMAN 
9. KRAWCZAK ZBIGNIEW 
10. MIKLEJEWSKI PIOTR 
11. KACZMAREK MACIEJ 
12. NOWAK JANUSZ 
13. OLEJNICZAK LESZEK 
14. SIKORA RAFAŁ 
15. SIODŁA PAWEŁ STANISŁAW 
16. ŚWIDERSKA STANISŁAWA 
17. SZEFER SZYMON 
18. TECŁAW KRZYSZTOF 
19. WIECZOREK KRZYSZTOF 
20. GRAMOWSKA JUSTYNA 
21. MATYJAK LUCYNA 
22. NOWAK BOŻENA KRYSTYNA 
23. MIKLEJEWSKI ZBIGNIEW DARIUSZ 
24. MIELCAREK KAZIMIERZ 
25. SIODŁA PIOTR 
26. STRAJCH MACIEJ STANISŁAW 
27. JAKUBIK JACEK 
28. JAGŁA KRZYSZTOF 
29. BOROWIECKA GRAŻYNA MARIA 
30. KACZMAREK AGNIESZKA 
31. BIAŁASIK MATEUSZ 
32. GILEWICZ DARIUSZ 
33. BĄK MAREK 
34. BYDOŁEK JOANNA 
35. DROB WIESŁAWA 
36. GILEWICZ JÓZEF KAZIMIERZ 
37. GRABICKI SŁAWOMIR 
38. JANC ANDRZEJ 
39. JANC KAROL 

40. JOPP ANDRZEJ 
41. KAPUT ZENON 
42. KŁOS JANUSZ KAZIMIERZ 
43. KOSICKA JOANNA MARIA 
44. KULUPA JAN 
45. KULUPA MARIAN 
46. LAIMANN TOMASZ 
47. ŁUKASZEWSKI JAROSŁAW 
48. BOROWIAK-KINA MARTYNA 
49. PACHOŁEK JAROSŁAW 
50. STACHOWIAK KAROL 
51. TRAFAS STEFAN 
52. TUROSTOWSKI TADEUSZ 
53. TRYNKA EUGENIUSZ 
54. WUJEC MIROSŁAW 
55. BYDOŁEK KAZIMIERZ 
56. JUR MARCIN 
57. HERMANN JACEK STANISŁAW 
58. STACHOWIAK ANDRZEJ 
59. MĄDROWSKI MARCIN 
60. GRACZ PAWEŁ 
61. NOWAK GRZEGORZ 
62. POSPIESZNY MACIEJ GRZEGORZ 
63. MANTAJ ANDRZEJ STEFAN 
64. POZNAŃ KRZYSZTOF ROMAN 
65. PRZYMUSIŃSKI STANISŁAW 
66. NOWACKA JOLANTA 
67. JANC ŁUKASZ 
68. PANKOWSKI IRENEUSZ JÓZEF 
69. SIODŁA JOLANTA BARBARA 
70. STROIŃSKI ROMAN 
71. BYDOŁEK ZENON MICHAŁ 
72. DROB RAFAŁ 
73. MĄDROWSKI JANUSZ 
74. NAWROT TOMASZ 
75. POMPAŁA DARIUSZ 
76. KLEWENHAGEN MACIEJ 
77. SIERAKOWSKI JANUSZ IGNACY 
78. NOWAK PIOTR 

Id: 2494B7A9-3BE9-46AB-8DEC-33A9288F3760. Podpisany Strona 1



79. HERMANN BŁAŻEJ 
80. SURMA MILENA 
81. WIELGOSZ JANUSZ 
82. WIELGOSZ DOMINIK 
83. KOKOT ARTUR 
84. JANC ADAM 
85. GRZELKA WOJCIECH 
86. BUDNER PIOTR 
87. CYBULSKI ZBIGNIEW 
88. HAIN BOGUSŁAW 
89. HENKE MAGDALENA 
90. JOPP WOJCIECH 
91. JUST KRZYSZTOF 
92. KOPANIARZ DANUTA 
93. LOTEK WALENTY 
94. MARKIEWICZ TADEUSZ 
95. NOWAK EUGENIUSZ 
96. NORKOWSKI JACEK 
97. NORKOWSKI MARIAN 
98. PERTEK ROMAN 
99. PERTEK JERZY ANDRZEJ 
100. SIODŁA ADAM 
101. SZORCZ PIOTR 
102. ŚLĘGA DARIUSZ 
103. ZACHAJ ADAM 
104. KACZMAREK MARIAN 
105. BUDNER  SŁAWOMIR 
106. POZNAŃ HENRYK 
107. RAJEK MARIAN JAN 
108. KOWALCZEWSKI SŁAWOMIR 
109. WOŹNICA MIECZYSŁAW 
110. KOWALCZEWSKI DARIUSZ 
111. JANKOWIAK RAFAŁ 
112. HOROSZKIEWICZ ANDRZEJ 
113. BUDNER LESZEK 
114. CYBULSKI ROMAN 
115. JANC JAROSŁAW 
116. FURMAN RADOSŁAW 
117. BUDNER ROBERT 
118. KOWALCZEWSKI PRZEMYSŁAW 
119. KOWALCZEWSKI BOGUSŁAW 
120. RATAJCZAK MIKOŁAJ 
121. JUST URSZULA BOŻENA 
122. NURCZYK ADAM 
123. BEDNAREK PAWEŁ 
124. BRĄCZKOWSKI ADAM 
125. BYDAŁEK STEFAN 
126. DISTERHEFT PAWEŁ 
127. DUKAT GRZEGORZ ŁUKASZ 
128. DZIERZKIEWICZ EUGENIUSZ 
129. FIGLARZ BŁAŻEJ 
130. GAWRYCH KRZYSZTOF 

131. GURSZ HENRYK 
132. GRUNDT SŁAWOMIR 
133. GRZEŚ JAN 
134. HENKE TOMASZ 
135. IMA KAZIMIERZ JÓZEF 
136. JAGŁA PRZEMYSŁAW 
137. KACZMAREK JAROSŁAW 
138. KULUPA MIROSŁAW JÓZEF 
139. KOLTERMANN BOGDAN 
140. KOZIOŁ BERNARD 
141. LEWANDOWSKI PIOTR 
142. ŁAPKA ANDRZEJ JACEK 
143. MENDYK ZUZANNA 
144. MANTAJ JAROSŁAW 
145. MENDYK RYSZARD 
146. MANTAJ ZBIGNIEW  
147. MAZUR PAWEŁ 
148. NOWAK MIROSŁAWA 
149. NOWAK PAWEŁ 
150. NOWAK WOJCIECH 
151. NOWAK ANNA 
152. NIKODEM KRYSTYNA 
153. NOWAK ROMAN  
154. PANKOWSKI ANDRZEJ PIOTR 
155. PIOTR LUDWIKA 
156. POCHYLUK PIOTR 
157. POŁCZYŃSKI TADEUSZ 
158. RADKE JAROSŁAW 
159. SOTEK TADEUSZ  
160. STYCZYŃSKI ADAM  
161. URBAN DARIUSZ 
162. WIECZOREK KAZIMIERZ 
163. WOŹNIAK HENRYKA TERESA 
164. SIEMIENIAK BOGUSŁAW 
165. SŁABOLEPSZY EUGENIUSZ 
166. BOBROWSKI ANDRZEJ 
167. GRABARZ RYSZARD  
168. JĘDRZEJCZAK ADAM 
169. JABŁOŃSKA EUGENIA 
170. GÓRSKI DARIUSZ 
171. MEYER ANETA 
172. MIELCAREK PRZEMYSŁAW 
173. NEUNERT MAREK 
174. JAGŁA DOMINIK  
175. PORAZIŃSKI KRZYSZTOF 
176. GROT IRENEUSZ  
177. SZWED ZBIGNIEW 
178. SURMA MONIKA  
179. KWASCHNIK WALDEMAR 
180. KAŹMIERCZAK JAROSŁAW 
181. WLEKŁY KRZYSZTOF 
182. FRIESKE MAREK 

Id: 2494B7A9-3BE9-46AB-8DEC-33A9288F3760. Podpisany Strona 2



183. RAJEK JANUSZ 
184. SZWED TOMASZ 
185. LONT KATARZYNA 
186. DUKAT MAREK 
187. PERTEK MARLENA 
188. NOWAK BARTŁOMIEJ 
189. SOCHALSKA AGNIESZKA 
190. STYCZYŃSKI BARTOSZ 
191. MITELSTET BOŻENA 
192. BEDNAREK KINGA 
193. KLEWENHAGEN MARCIN 
194. KUBIAK SZYMON 
195. KUBIŚ SYLWIA 
196. WLEKŁY ŁUKASZ 
197. MAZUR PRZEMYSŁAW 
198. KOPANIARZ WIESŁAW JANUSZ 
199. GARSTKA KRZYSZTOF 
200. PIOTROWSKI MACIEJ 
201. CZYŻ KAROLINA 
202. JESSA PAWEŁ 
203. NOWAK ALEKSANDER 
204. GAWRYCH EUGENIUSZ 
205. TUROSTOWSKA HANNA 
206. DZIAŁO MAŁGORZATA 
207. BEDNAREK SŁAWOMIR 
208. ANIOŁA WOJCIECH 
209. BARTOSZEWICZ PAWEŁ 
210. DYLAWERSKI MAREK  
211. DYMEK PIOTR 
212. DYLAWERSKI KRZYSZTOF 
213. DYK KRZYSZTOF 
214. FILER PAWEŁ 
215. FRĘŚKO TOMASZ 
216. FILODA ANNA 
217. GRABICKI STANISŁAW 
218. GRABARZ RAFAŁ 
219. GARSTECKI ANDRZEJ  
220. GACEK HENRYK 
221. GUMNY TADEUSZ 
222. JĘŚKO ZBIGNIEW 
223. GRENCEL DANUTA 
224. JAHNZ TOMASZ  
225. JAROSZ TOMASZ 
226. KACZMAREK ANDRZEJ  
227. KITA ANDRZEJ  
228. KITA DANIEL 
229. KLEWENHAGEN JANUSZ 
230. KOKOT MAREK  
231. KRAWCZAK ANDRZEJ 
232. KRZYWORSKA STANISŁAWA 
233. LEŚNIEWSKI MAREK 
234. MAGDZIARZ MARIA 

235. MANTAJ ADAM 
236. MOŚCICKI WŁADYSŁAW 
237. MANTAJ ALEKSANDER 
238. MIKLEJEWSKA MARIA DOROTA 
239. NOŻEWNIK JAN  
240. OLSZEWSKI TOMASZ 
241. SIODŁA KAZIMIERZ 
242. SOCZKA JAN  
243. MIERZWA JANUSZ  
244. SPYCHAŁA WOJCIECH 
245. SIWY DARIUSZ  
246. SMOGUR ANDRZEJ 
247. SPRINGER ANNA 
248. SPRINGER FRANCISZEK  
249. SZYMAŃSKI CZESŁAW  
250. SZYMKOWIAK SŁAWOMIR ADAM 
251. WALCZYK KRZYSZTOF 
252. WIECZOREK ANDRZEJ SZCZEPAN 
253. WIECZOREK GRAŻYNA 
254. WRÓBEL DANIEL  
255. ZIEMEK GRZEGORZ 
256. BUKOWSKI KRZYSZTOF 
257. JAKUBEK JACEK 
258. SMOGUR MARIAN 
259. ŻUREK FRANCISZEK 
260. SZULC  MIECZYSŁAW  
261. JANC ZBIGNIEW 
262. KRAFT MAŁGORZATA  
263. BARTOL ZBIGNIEW RAFAŁ 
264. LORKOWSKA KATARZYNA 
265. FILODA WALDEMAR  
266. BUKOWSKI PIOTR 
267. NOWAK WOJCIECH  
268. NOWAK RENATA 
269. BUKOWSKI WOJCIECH 
270. JANC ALINA ANNA 
271. SOŁTYSIAK JAN WOJCIECH 
272. SPYCHAŁA DARIUSZ 
273. KLAWITER JACEK HENRYK 
274. KACZMAREK ROMUALDA TERESA 
275. PAWLIK DANIEL 
276. NOWAK KRZYSZTOF 
277. MIKLEJEWSKI MACIEJ  
278. NOWAK MIROSŁAW 
279. PRZYBYŁ ELŻBIETA 
280. MIKLEJEWSKI RYSZARD 
281. SĘGA ALINA 
282. SZACHT DARIUSZ 
283. DYLAWERSKI TADEUSZ 
284. ZIEMEK DOROTA BOGUSŁAWA 
285. CIESIELSKI ADAM HENRYK 
286. CZTERNASTEK MARIUSZ MICHAŁ 

Id: 2494B7A9-3BE9-46AB-8DEC-33A9288F3760. Podpisany Strona 3



287. PAWLIK ANDRZEJ RYSZARD 
288. TUROSTOWSKA-DROB BEATA 
289. CHMURA ŁUKASZ PIOTR 
290. BIELEJEWSKI FRANCISZEK 
291. SZACHT KRZYSZTOF 
292. KULUPA MIKOŁAJ 
293. CZYŻ MAŁGORZATA 
294. CHMIELEWSKI JAROSŁAW 
295. SIODŁA PRZEMYSŁAW 
296. MANTAJ DARIUSZ 
297. CHMURA MAŁGORZATA MARIA 
298. BARTNIK DAMIAN 
299. MIKLEJEWSKA BEATA 
300. GRABARZ KRZYSZTOF 
301. BIELEJEWSKI SZYMON 
302. SAWICKI TOMASZ 
303. GRACZYK NATALIA EWA 
304. KABACIŃSKI ŁUKASZ 
305. SPRINGER ANNA 
306. ZDON KAROLINA MARIA 
307. KRAFT DAWID 
308. NOWAK TOMASZ 
309. NOWAK KAROLINA 
310. RYCHLEWSKI KRYSTIAN 
311. PĄCZEK ALICJA 
312. KRZYWORSKI MIECZYSŁAW 
313. JANKOWSKI DARIUSZ 
314. KOPKA DANUTA 
315. KOSTYK GRZEGORZ 
316. ŁAZOWSKI EUGENIUSZ 
317. MICHAŁEK ANDRZEJ 
318. MICHAŁEK WALDEMAR 
319. NOWAK DAWID 
320. NOWAK WŁADYSŁAW 
321. RATAJCZAK RYSZARD KAZIMIERZ 
322. SAWICKI ALEKSANDER  
323. SAWICKI JANUSZ 
324. SAWICKA ALICJA JUSTYNA 
325. SZEPCZYŃSKI ZBIGNIEW 
326. WINIECKI KRZYSZTOF 
327. NOWAK SZYMON 
328. MICHAŁEK MAREK 
329. GRUSZCZYŃSKI PIOTR 
330. GÓRZNY TADEUSZ 
331. ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA 

PRODUKCYJNA 
332. GARSTKA MACIEJ 
333. KOSTYK-JANC ANETA 
334. KŁOS TOMASZ 
335. ŁAZOWSKI ADAM 
336. NOWAK MATEUSZ 
337. GRABICKA EWELINA 

338. ANIOŁA TOMASZ 
339. BUKOWSKI HENRYK  
340. BUKOWSKI ROMUALD  
341. CIUPAK EDWARD 
342. DĄBEK WITOLD  
343. DYK TERESA 
344. DYK ANDRZEJ 
345. KALUPA DARIUSZ 
346. KIEŁCZYKOWSKI WALDEMAR  
347. MENDYK PRZEMYSŁAW 
348. NOWAK DANIEL 
349. OLEJNICZAK HENRYK ANTONI 
350. PIEUCHA IRENA 
351. PILARCZYK WŁADYSŁAW  
352. PIOTR RAFAŁ 
353. ROGUSZ WALDEMAR 
354. SIEJAKOWSKI SZYMON 
355. SIODŁA STANISŁAW  
356. SMOGUR MARIUSZ 
357. ŚNIEGOCKI EUGENIUSZ   JAN 
358. SOŁTYSIK KRZYSZTOF  
359. STAŃKO WITOLD  
360. SKRZYPEK ZBIGNIEW 
361. WOŹNICA MIROSŁAWA  
362. GACEK BOGUSŁAW  
363. STOTKO TOMASZ 
364. BRODOWSKI MARIUSZ 
365. LORKOWSKI DARIUSZ MIKOŁAJ 
366. ŚLESZYŃSKI SŁAWOMIR 
367. STEFANIAK BOGUSŁAW 
368. KISAŁA BARBARA 
369. KOTLIŃSKI PAWEŁ 
370. BUKOWSKI ADAM JÓZEF 
371. SIODŁA MATEUSZ 
372. ZIĘCIAK DOMINIK 
373. BUKOWSKA KAROLINA WERONIKA 
374. KARAŚ SZYMON 
375. KROTECKI SŁAWOMIR 
376. ROBAK KAZIMIERZ 
377. ROBAK JACEK 
378. ROBAK HANNA MAŁGORZATA 
379. BEGIER ANDRZEJ 
380. BIELEJEWSKA HALINA 
381. BEGIER ELŻBIETA 
382. CZEKAŁA ANDRZEJ 
383. GAWRYCH MAREK JÓZEF 
384. ILSKI JAN 
385. KĘSY ANDRZEJ 
386. KOLASA URSZULA 
387. KRUGIEŁKA MIROSŁAW 
388. KRZYŚKO MIROSŁAW 
389. SŁABOLEPSZY RYSZARD  

Id: 2494B7A9-3BE9-46AB-8DEC-33A9288F3760. Podpisany Strona 4



390. SURMA PIOTR 
391. SZYLER GRZEGORZ 
392. WASSEL ANDRZEJ 
393. BĄCZKOWSKA KATARZYNA 
394. BEGIER ROMAN 
395. BUDAJ TOMASZ STANISŁAW 
396. POMPAŁA DARIUSZ RAFAŁ 
397. BAJON IWONA 
398. DOBSKI PAWEŁ 
399. DĘBOWSKI WIESŁAW 
400. KOKOT EWA 
401. SMYDRA GRZEGORZ 
402. SURMA GRZEGORZ 
403. WAHL MARCIN JAN 
404. BERLIK LESZEK 
405. NOWAK JAROSŁAW 
406. SAWICKI KRZYSZTOF 
407. LUBKOWSKI ANDRZEJ 
408. SZYLER KRYSTIAN 
409. ROZALEWICZ MACIEJ 
410. LEWANDOWSKI ŁUKASZ 
411. SŁABOLEPSZY SZYMON 
412. GAWRYCH MACIEJ 
413. TRAFAS ANDRZEJ 
414. KAWA ALICJA 
415. GMINNA SPÓŁDZIELNIA „S.CH.” 
416. MATZ MIROSŁAW 
417. WASYL MICHAŁ 
418. BUKOWSKA DAGMARA 
419. STACHOWIAK JERZY 
420. BRĄCZKOWSKI WOJCIECH 
421. MAŃKOWSKI TOMASZ 
422. KOZŁOWSKI BOGUMIŁ 
423. JOHYMCZYK KATARZYNA 
424. SERWIN LESZEK 
425. OBORNY RYSZARD 
426. JASIŃSKI MARIUSZ 
427. DYMEK TOMASZ. 

 
 

 
 

Id: 2494B7A9-3BE9-46AB-8DEC-33A9288F3760. Podpisany Strona 5




